

CHRISTIAN FOG HOLDING ApS

Puggaardsgade 7, 3 th
1573 København V

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2017

Christian Arne Fog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN FOG HOLDING ApS
Puggaardsgade 7, 3 th
1573 København V

CVR-nr: 31266599
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabet har pt. en ejerandel i Christian Fog Biler ApS på 100% samt ejerandel i Mogens Fog A/S på 49% og Mogens Fog Invest ApS på 49%. Selskabet Mogens Fog A/S er efterfølgende sendt til tvangsopløsning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 20.944, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 162.660, og en egenkapital på kr. 26.526.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-6.250
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.214	93.761
Øvrige finansielle omkostninger		-11.270	0
Ordinært resultat før skat		20.944	85.511
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		20.944	85.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.944	85.511
I alt		20.944	85.511

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.660	130.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.660	130.446
Anlægsaktiver i alt		162.660	130.446
Aktiver i alt		162.660	130.446

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-98.474	-119.418
Egenkapital i alt		26.526	5.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.384	106.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.134	124.864
Gældsforpligtelser i alt		136.134	124.864
Passiver i alt		162.660	130.446

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-119.418	5.582
Årets resultat	0	20.944	20.944
Egenkapital, ultimo	125.000	-98.474	26.526

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat. Endvidere senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.